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Siiriiciiler, genis bir hidrolik catal ayirici sayesinde
hem normal paletli yiikleri hem de son derece uzun
esyalan ellecleyebilir. Bu, dar koridorlarda bile hizh
manevra yapabilmek icin izl yon degisikliklerini
ileri, geri, sola ve saga dort yonlii hareketle birlestirir.

Cok islevli joystick ve Palm Steering kontrol
iiniteleri araciligiyla kullanim rahat ama hassastir.
Kol dayanagi konumlari ve zemin yiiksekligi,
siiriiciiye milkemmel bir uyum icin ayarlanabilirken,
egilebilir, agirhik ayarh koltuk yiiksekteki yiikleri
gozlemleme sirasinda gerginligi azaltir.

Gerektiginde tahrik ve hidrolik hizinin direksiyon
acisina, kaldirma yiiksekligine ve yiik agirhgina
gore otomatik olarak ayarlanmasi yoluyla hizl,
akici ve giivenli performans saglanir. Direk egiminin
stabilite arttirma kontrolii, direk seciminize bagh
olarak standart veya istege baghdr.

Durus siiresi ve toplam isletme maliyeti, kullanici
dostu bir ekran, yerlesik ariza teshisi ve servis igin
izl erisim dahil olmak iizere saglam yapi ve kolay
balim ézellikleriyle minimize edilir. Daha yiiksek
verimliligi ve daha uzun 6mrii ile neredeyse bakim
gerektirmeyen Li-ion akii secenegi sayesinde daha
fazla tasarruf miimkiindiir.



¢ PIN kodu tanimlamasi ve programlanabilirlik, yetkisiz kullanimi 6nler ve forkliftin performans ayarlarinin
siirlicti deneyimi ve uygulama ile eglestirilmesine olanak tanir.

e Kullanici dostu ekran, makinanin dogru kullanimini tegvik eder.
e Kolay akii erisimi, strlictiniin forkliftten inmeden hizli kontroller yapmasini saglar.
e Sistemlere ve bilesenlere hizli servis erigimi ariza siiresini azaltir.

e Lityum iyon akii segenegi, daha dustik uzun vadeli toplam isletme maliyeti (TCO) igin minimum bakim
ihtiyact ve cok daha uzun &miir ile birlikte daha fazla verimlilik ve galisma siiresi saglar.

¢ Dayanikli yapi, zorlu cok vardiyali operasyonlarda bile hasar ve asinmayr minimize eder.

o Agir hizmet tipi tahrik tekerlegi, kullanim 8mriintin yani sira kavrama ve stabiliteyi de artiran daha biiyiik
cap, ekstra genislik ve benzersiz sirt tasarimi ile son derece dayanikli ve bakimi kolaydir.

® 360 derecelik senkronize direksiyon, hizli ydn degisiklikleri ile gok yonli ileri, geri ve yanlara hareket saglar.
 Genis hidrolik catal ayirici, hem uzun hem de normal yiklere kolay uyum saglar.

e (Otomatik siirlis hizi azaltma, viraj alirken veya ytikseltilmig yikleri tagirken dengeyi, gtivenligi ve
giivenilirligi korumak igin direksiyon agisina ve ¢atal yiiksekligine gére yumusak ayarlamalar yapar.

o Maksimum hareket hizinin yiik agirligina gdre ayarlanmis kontrold, hizl ancak giivenli performans saglar.

e (tomatik hidrolik hareket kontroldi, kaldirma yiiksekligine gore kaldirma, indirme, uzanma, egme ve yana
kaydirma hizlarini optimize eder ve tiim hareketleri akici, sessiz ve hassas tutar.

¢ Direk Egim Kontrolti (MTC) séniimleme sistemi, salinimlar %80’e kadar azaltarak daha hizli ve daha
dengeli yiik ellegleme saglar. (Kaldirma yiikseklikleri 7,25 m'nin (izerinde olan devirme direklerinde
standarttir. Diger devirme direkleri iin istege baglidir.)

o Devirme diregi, gerekli olan koridor genisligini azaltir ve 10 m'ye kadar olan kaldirma iglerinde ellegleme
gtivenligini artirr.

o Yiiksek sirtis ve kaldirma hizlar standart olarak gelir.
¢ Motorlu akii yatagi secenegi, 7/24 iiretkenlik igin yalnizca bir dakika icinde degisime olanak tanr.
e Li-ion secenegi performanst iyilestirir ve akii degisimi olmadan stirekli calisma icin hizli sarj imkani saglar.

e Ayarlanabilir hareketli kol dayanagindaki Palm Steering minimum hareket, caba ve stresle rahat bir siirlis
pozisyonu ve galigma sunar; sirliciinin uzun sireler oturdugu hallerde idealdir.

e Ayarlanabilir kol dayanagina sahip cok fonksiyonlu joystick, ele miikemmel bir sekilde oturur, tiim hidrolik
kontrolleri ideal sekilde konumlandirir, gereken ¢abayi minimuma indirir ve tek tek ve es zamanli hassas
islemler yapiimasini miimkiin kilar.

e Ayarlanabilir kol dayanagindaki opsiyonel parmak ucu hidrolik kumandalari, ergonomik olarak mikemmel
el konumlandirma, anatomik destek ve serbest hareket saglar.

e Elektrikli olarak ayarlanabilen zemin yiiksekligi, kol dayanaklari ve koltuklarin ayariyla birleserek her
slirticliye milkemmel uyum saglar.

o Yiiksekte ylikleri gzden gegirir ve elleglerken gerginligi azaltmak icin egilebilir koltuk 18 derece geriye
yatar ve siriiciinin agirligina gére uyarlanr.

e Konik koltuk sirthg, viicudun siirlis yéniine dogru daha az zorlanarak daha kolay dénmesini saglar.
e Yiiksek tavanli genis slirlicti bdlmesi sayesinde, her bedendeki kullanici kendini gtivenli ve konforlu hisseder.

e Direk, catal tasiyici, bag tistli barlar, siitunlar ve sasi tasarimi ve ayrica yansitic olmayan koyu boya
kullanimi ile milkemmel ¢epegevre gorlis saglanir.

o Seffaf bastistii koruyucu tavan segenegi, yiiksekte ellecleme sirasinda catallarin ve yiikiin engellenmeden
goriilmesini saglar ve sirlictiyii hem kiigik hem de biiyiik diisen nesnelerden korur.

¢ |sitmalr kabin segenegi, net gorlisti korurken soguk galisma alanlarinda ek konfor saglar.

e Sezgisel ekran, stirticileri tam olarak bilgilendirir ve net gérintlileme igin en uygun sekilde
konumlandiriimis ve agilandirimistir.

o Agirhik ve yiikseklik gostergeleri ek faydali bilgiler saglar.

¢ Otomotiv pedali diizeni, otomobil stirticiileri icin sezgiseldir; ‘01t adam’ glivenlik anahtari ise sol ayagin
agirhg ile zahmetsizce etkinlestirilir.

e Sorunsuz binis ve inis, ergonomik tutma kollari ve kaymaz yiizeyli alcak ara basamakla desteklenir.

e Standart giivenlik 6zellikleri arasinda biytik yik tekerlekleri ve frenler, otomatik park freni, operatdr varligi
anahtari ve direk kilit sistemi yer almaktadir.
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Otomatik elektrikli park freni

Direksiyon simidi agisi gdstergesi

Kalan akii seviyesi %20 oldugunda elektrik akimini kesen akii géstergesi
Cok fonksiyonlu renkli ekran

Elektrikli olarak ayarlanabilir zemin yiiksekligi

Agirlik kontrollt egilebilir yiksek sirtlik ile stispansiyonlu koltuk

Soguk saklama tasarimi, +1° Santigrat dereceye kadar

Evrak cantasi ve bardak tutucusu

TAMAMEN LI-ION* AKO
Ak erigimi
M“e"§'m',, R ENTEGRASYONU

akaralar tizerinde akii
Motor giicii akii yatagr . . ..
Diger RAL renkleri Cat Reach Truck forkliftlerinde Li-ion

aki iletisiminin tam entegrasyonu akii
ile ilgili ttim bilgilerin forklifte entegre
renkli ekran tizerinden net bir sekilde
gosterilmesini saglyor.

Lityum iyon akii*
Kursun-asit akii
Akil kapak levhasi
DIREK GATAWARVETASVICI
Egme diregi

Entegre catal konumlayici 560 - 1550 mm

Manuel catal konumlayici 560 - 1550 mm

Manuel catal konumlayici 560 - 2220 mm

Catal giivenli bdlge sistemi

Direk Egim Kontrolt (MTC) soniimleme sistemi (7,2 m kaldirma yiiksekligi icin standart, <7,2 m igin secenek)
Yeniden baglatma ile/olmadan kaldirma durdurma

Kaldirma ytksekligi gostergesi

Seviye selektorl

Seviye yardim sistemi, LAS

Kaldirma agirhigi gostergesi (S3-2 Arttirilmis performansta standart)

Geri stirtis kamerasi

Yatay catallar

.O0.00.0.000..IOOOIO 0000000 O0CO0CO
.O0.00.0.000..IOOOIOOO.........

Otomatik hidrolik hareket kontrolii

* Lityum iyon akii segenegi belirli bélgelerde meveuttur. Soguk depo (0°C ila -30°C arasi) tasarimi ile birlikte lityum-iyon akii segenegi sunulmaz.

® Standat O Segenek



SURUS VE KALDIRMA KUMANDALARI

Seyyar kol dayanaginda elektrikle ¢alisan Palm Steering
360-derece direksiyon

Aktif Patinaj Azaltma

Otomatik seyir hiz diigiirme

Manuel yon kumandasi

Cok fonksiyonlu joystick

Parmak ucuyla hidrolik kontrol

Midi direksiyon simidi

Anahtar svig girisi

Seviye dnceden 500 mm'ye ayarlandiginda stirtinme hizi

Diger seviyelerde stirinme hizi

Otomatik stirtis hizi kontrollerinin yik agirhigina gore ayarlanmig olarak galismasi

ELEKTRIK

Siirtis yontine dogru mavi /kirmizi nokta gtivenlik lambasi
Otomatik oturum kapatma

LED calisma i1siklar

Kabin icin LED calisma isiklari

Tavanda uyari 1131

Isitmali kabin icin uyari 15181

12V konektor

Konvertor 48 - 12V

MP3 dzellikli radyo

Servis alarmi

** Lityum iyon ak ile birlikte sunulmaz

® Standart O Secenek

NRM20N3

®@e0000OCOGOOGOGOOOO

00000000O0OO

NRM25N3

®@0000OCOGOOGOGOOOS

0000000O0O0OO0OO

OHG VE KABIN

Isitmali kabin**

Kabin kapisinda pencere agikligi (CSM)

Soguk depo kabini igin 2 yonli iletisim sistemi (CSM)
Seffaf bas tistli koruyucu tavan

Bas stii koruyucuda metal orgii

Isitmali koltuk - kumag

Isitmali koltuk - PVC

Koltuk igin koltuk basligi

Dikiz Aynasi

Yazma masas!

Ekipman tutucu, RAM sistemi boyut C
Ekipman tutucu, RAM sistemi boyut C, 2 parca

Ekipman tutucu, RAM sistemi boyut D
TEKERLEK SECENEKLERi
Vulkollan® tahrik tekerlegi 95 Shore
Tractothan® tahrik tekerlegi 93 Shore
CEVRE

Soguk depo tasarimi, 0°C ila -30°C **

-
istege bagl seffaf bag Gstti koruyucu tavan.

Cok fonksiyonlu joystick.

NRM20N3

00000000000O0O0

o e

istege bagh Midi direksiyon simidi.

istege bagl yazi masasi.

NRM25N3

00000000000O0OO0

o e
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2.1b
23
24
25

32
33
35
37

4.1
42a
43
44
45
4.7
48
410
4.15
419
4.20
421
422
4.24
4.25
4.26
428
432
4.33a
4.34a
4.35
437

5.1
52
53
55
58
59
5.10

6.2
6.4
6.5
6.6b

8.1

10.1
10.2
10.7

Ozellikler

Uretici

Ureticinin model tanimi

Gig kaynag

Operatdr tipi:

Yiik kapasitesi

Yiik merkezi mesafesi

Yk mesafesi, akstan catal yiiziine

Dingil mesafesi

Agirlik

Yiiksiiz ve maksimum akii agirhgiyla yiikli makine agirhgt
Aks yiikil ile yiik olmaksizin& maksimum akiili makine agirlgr, yartyis/yik tarafi
Aks yiik, ileride olan mast, nominal yukld, stiris/yuk tarafi
Aks yiikti, geri cekilmis mast, nominal yiiklt, stiris/yik taraf
Lastikler ve Tahrik Donanimi

Tekerlekler: PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, P=Politiretan, N=Naylon, K=Kauguk yiirlyts/yiik tarafi
Tekerlek ebatlar yirilys tarafi

Tekerlek ebatlan yik tarafi

Tekerlek sayist, yiik tekeri/yiriiyts (x=tahrik edilen)
Yiirtiyts genisligi (tekerlek orta noktalari aras), yik tarafi
Boyutlar

Catal tilti, 6ne / geriye

Asansor inmis yiiksekligi

Serbest kaldirma

Kaldirma yiksekligi

Yiikseklik, kaydiriimis mast

Kabin korkulugu yerden toplam yiksekligi

Koltuklu ya da ayakta ytkseklik

Destek ayaklarinin yiiksekligi

(atal yiiksekligi, tamamen inmig

Toplam uzunluk

Catal yiiziine olan uzunluk

Toplam genislik

Catal boyutlari (kalinlik, genislik, uzunluk)

Catal ayna genisligi

Catallar tizerinde distan disa genislik (minimum/maksimum)
Destek ayaklarinin i¢ genisligi

asansor One Agilma

Aks ortas! yerden yiiksekligi, (catallar inmis halde)

1000 x1200 mm paletle, enine calisma genisligi(Ast), yik enine
800 x1200 mm paletle, boyuna galisma genisligi(Ast)
Déniis yari cap!

Destek ayaklari dahil makine uzunlugu

Performans

Yiirtiyts hizi, yiklu/ytkstiz

Kaldirma hiz, yiiklti/yiikstiz

indirme hizi, yiikli/ytikstiz

Nominal gekis giict

Maksimum tirmanma kabiliyeti, yikli/yiikstiz

jvmelenme (10 metre) yuklu/yikstiz

Servis freni

Elektrikli Motorlar

Tahrik motoru kapasitesi (60 dakikalik kisa gérev)

%15 gorev faktoriinde kaldirma motoru verimi

5 saat desarjda akii voltaji/kapasitesi

Aki agirhg

VDI 60 gevrimine gdre enerji tiiketimi

Mubhtelif

Sanzuman Kontrolii

Atasmanlar icin maksimum calisma basinci

Atasmanlar icin yag debisi

EN 12 053:2001 ve EN SO 4871'e gdre siriictiniin kulak seviyesinde giiriiltii diizeyi, calisan LpAZ

< % o p

(kg)
(mm)
(mm)
(mm)

kg
kg
kg
kg

(mm)
(mm)

(mm)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

kw
kw
V/Ah
kg
KW /h

I/ min
dB(A)

Cat Lift Trucks
NRM20N3
akii
koltuklu binicili
2000
600
tabloya bakiniz
1505

4360
2550/1810
800 / 5560
2360 / 4000

Vul
355x 155
260 x 85
242/ 1x

1444

1.5/3.5%1/31/19
tabloya bakiniz
tabloya bakiniz
tabloya bakiniz
tabloya bakiniz
2215
1087"
430
50
2473
1323
1744 /1498
45/125/1150
1500/ 2170
556-1546 / 2216
903
704
80
2787
2823
1772
1942

13/13
0.33/0.55
0.54/0.47

02/02

10/15

5.7/50
Elektrikli

72

15
48-465/620/775/930
712 /892 /1063 / 1567

6.0

Kademesiz
150
25
59.7

Cat Lift Trucks
NRM25N3
akii
koltuklu binicili
2500
600
tabloya bakiniz
1665

4960
2880 / 2080
660 / 6800
2830/ 4630

Vul
355155
260 x 85
2+2/1x

1444

1.5/3.5%1/391/1%
tabloya bakiniz
tabloya bakiniz
tabloya bakiniz
tabloya bakiniz
2215
1087"
430
65
2555
1405
1744 /1498
45/125/1150
1500/ 2170
556-1546 / 2216
903
782
80
2896
2915
1932
2102

13/13
0.32/0.53
0.53/0.53

02/02
9/14
6.2/52
Elektrikli

72
15
48-620/775/930
892 /1063 / 1567
6.0

Kademesiz
150
25
59.7

Ast = Calisma koridoru genisligi
Ast = Wa++(I6—xF+(b12/2F+a
Wa = Daniis yari cap

16 = Palet uzunlugu (1200 mm)

x = Yiik tekerledi aksindan gatal yiiziine
b12 = Palet genisligi (800 veya 1000 mm)
a = Gavenlik mesafesi =2 x 100 mm
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1)

El El

1) Standart koltuktan SIP noktasina kadar dl¢iilmiistiir

9) Direk yatirma




Direk Tipi

DTRV

Direk Tipi

DTRV

Model

NRM20N3

NRM25N3

NRM20N3
h3+h13 h1 h2+h13
mm mm mm
4350 2165 1487
4950 2365 1687
5250 2465 1787
5850 2665 1987
6300 2815 2137
6800 2982 2304
7500 3215 2537
8000 3382 2704
8500 3548 2870
NRM25N3
h3+h13 h1 h2 +h13
mm mm mm
4500 2365 1687
4800 3465 1787
5400 2665 1987
5850 2815 2137
6350 2982 2304
7050 3215 2537
7550 3382 2704
8050 3548 2870
8500 3698 3020
9000 3865 3187
9350 3982 3304
9700 4098 3420
Akii Akii 1.8
Kapasitesi  Agirhdi X
Ah kg mm
465 708 449
620 892 377
775 1063 305
930 1240 233
620 892 527
775 1063 455
930 1240 383

h4

mm

5063
5663
5963
6563
7013
7513
8213
8713
9213

h4

mm

5213
5513
6113
6563
7063
7763
8263
8763
9213
9713
10063
10413

Direk Performansi
ve Kapasitesi

h1
h2+h13
h3+h13
h4

0]

indirilmis direk yiiksekligi
Serbest kaldirma

Kaldirma yiksekligi
Kaldinlmig direk yiiksekligi
Kaldirma kapasitesi,
nominal ytik

Yik merkezi (mesafe)
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Lityum-iyon (Li-ion) akii teknolojisi, Cat® elektrikli denge ve depo forklift arag serilerinde
mevcuttur. Kursun-asit akiiler miisterilerimiz icin sevilen bir secenek olmaya ve birgok
avantaj sunmaya devam ederken Li-ion akiilerin iistesinden gelebilecegi cesitli sorunlar
yaratiyorlar.

Li-ion akiiye gecis yapildiginda muhtemelen en biiyiik degisim sarj kullanma olanagidir. Vardiyalar
arasinda akiileri degistirmek yerine kisa molalarda akiiyli hizli sarj cihazina takabilir ve ayni akiiyle 7/24
calisabilirsiniz. Bu, verimlilik, cevre ve emniyet avantajlariyla birlikte Li-ion akiiniin cekici bir alternatif

olmasini saglar.

30+
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WTrSC2125(06/24) © 2024 MLE B.V. (kayit no. 33274459). Tum haklari Saklidir. CAT, CATERPILLAR, LETS DO THE WORK bunlarla ilgili logolar, “Caterpillar Corporate Sarisi”,
"Power Edge” ve Cat “Modern Hex" ticari goriniml, ve ayrica burada kullanilan kurumsal kimlik ve tiriin kimligi, Caterpillar'in ticari markalaridir ve izin alinmadan kullanilamaz.

NOT: Performans spesifikasyonlari, standart tiretim toleranslarina, aracin durumuna, lastik tiirlerine, zemin veya ytizey kosullarina, uygulamalara veya isletim ortamina bagl olarak degisebilir. Forkliftler,
standart olmayan opsiyonlarla gosterilmis olabilir. Ozel performans gereksinimleri ve bulundugunuz bdlgedeki konfigtirasyonlar igin Cat forklift yetkili saticinizla goriismeniz gerekir. Cat Lift Trucks, stirekli Griin

gelistirme politikasini izlemektedir. Bu nedenle, bazi malzemeler, opsiyonlar ve spesifikasyonlar, haber verilmeden degistirilebilir.

[HION)

Kursun-asit akiilere gore Cat Li-ion akiilerin avantajlan
Li-ion; enerji, ekipman, iscilik ve ariza siiresi hususunda tasarruf olarak goriilmesi gereken bir yatinmdir.

¢ Daha uzun hizmet siiresi — kursun-asit hizmet siiresini 3 - 4 kati — genel akii yatinmini diigiirtr

¢ Daha yiiksek verimlilik — sarj ve desarj sirasindaki enerji kayiplar %30°a kadar daha diisiktir, bu
nedenle elektrik tiiketimi azalir

¢ Daha uzun calisma siiresi - daha verimli akii performansi ve akiiye hasar vermeden veya émriin{i
kisaltmadan saglanabilen sarj olanaklarinin kullanimi

o Siirekli yiiksek performans — daha sabit voltaj egrisi ile — vardiyanin sonuna dogru bile daha ytiksek
forklift verimliligi saglar

¢ Daha hizli sarj - en hizli sarj cihazlan ile 1 saatten daha az bir slirede tam sarj saglar

¢ Akii degistirme yok- hizl uygun durum sarjlar - birkag saat fazladan ¢alisma igin 15 dakika - tek bir akilyle
stirekli calismayi miimkiin kilar ve yedek parca satin alma, saklama ve bakim gereksinimini en aza indirir

e Giinliik bakim gerektirmez — akii sarj sirasinda aragta kalir ve su dolumu veya elektrolit kontroliine
gerek yoktur

¢ Gaz yok — veya asit piiskiirmesi - aki odas! ve havalandirma sistemi igin gereken alan, ekipman ve
isletme maliyetlerini 6nler

* Dahili koruma - akilli akii yénetim sistemi (BMS), asin desarj, sarj, voltaj ve sicakligi otomatik olarak
onler ve yanlis kullanimi neredeyse tamamen ortadan kaldirir

Farkli kapasitelere sahip akiiler ve sarj cihazlar mevcuttur. Bayiniz ihtiyaglariniz igin en iyi kombinasyonu
belirleyecektir. Bayinizde ayrica kafanizin rahat olmasini saglayan yillik kontrollere tabi olan opsiyonel 5 yillik
garanti ile ilgili danismanlik alabilirsiniz.
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https://www.catlifttruck.com/videos
https://www.catlifttruck.com/APP
https://www.catlifttruck.com/downloads/reach-trucks-brochure

